东莞市市场监督管理局文件

东市监知促〔2025〕13号

关于下达东莞市市场监督管理局知识产权
促进类项目结题验收结论的通知

各有关项目承担单位：

根据工作安排，我局对你单位承担的东莞市市场监督管理

局知识产权促进类项目进行了结题验收。经形式审查、专家评

审以及我局对评审结论的审查确定，现向你单位下达项目验收

结论（详见附件）。

特此通知。

附件：验收结论汇总表

东莞市市场监督管理局

2025年 8月 28日
（联系方式：知识产权促进科周颖，26986718）

— 2 —

附件

验收结论汇总表

序号 项目名称 承担单位 资金来源 验收结论

1

2023年度中小微企

业商标品牌服务项

目

东莞市市场监督管理局大朗分局（大朗

镇商标品牌指导站）
市专项 通过

2
东莞市市场监督管理局洪梅分局（洪梅

镇商标品牌指导站）
市专项 通过

3
东莞市市场监督管理局桥头分局（桥头

镇商标品牌指导站）
市专项 通过

4
东莞市市场监督管理局常平分局（常平

镇商标品牌指导站）
市专项 通过

5
东莞市市场监督管理局望牛墩分局（望

牛墩镇商标品牌指导站）
市专项 通过

6
东莞市市场监督管理局松山湖分局（松

山湖商标品牌指导站）
市专项 通过

7
2023年东莞市工

（产）业园区知识

产权意识提升项目

东莞市大学创新城建设发展有限公司 市专项 通过

8

2023年度东莞市公

益性知识产权意识

提升（保护）项目

之“专精特新”企业

专题服务项目

东莞博士技术转移研究院有限公司 市专项 通过

9 2024年度东莞市高

价值专利培育布局

中心建设项目

快意电梯股份有限公司 省专项 通过

10 广东汇成真空科技股份有限公司 省专项 通过

11
2024年度东莞市中

小微企业高价值商

标品牌培育项目

东莞市清研联华集群注册托管有限公

司
省专项 通过

公开方式：主动公开

东莞市市场监督管理局办公室 2025年 8月 28日印发